
2016 年 9月 23 日 

お客様各位 

≪降板のお知らせ≫ 

 

 

平素より舞台『弱虫ペダル』に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

福富寿一役で出演を予定しておりました前田剛史さんは、怪我の為やむなく本公演を降板

させていただくこととなりました。 

 

代わりまして、同役はパズルライダー役として出演予定でした村上渉さんが演じます。 

 

パズルライダー役には、村上渉さんに代わりまして、重岡峻徳（しげおか たかのり）さん

が加わることになりました。 

 

新配役を迎え、スタッフ、出演者一同初日に向けて全力で稽古に邁進致します。 

 

どうか変わらぬご声援とご期待を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

なお、パンフレット及び一部の物販グッズに関しましては、前田剛史さんが掲載されたも

のを販売させて頂きます。ご了承ください。前田剛史さんのブロマイド個人セットの販売

はございません。 

 

今回の降板に関してのお問合せは下記までお願いいたします。 

 

株式会社マーベラス ユーザーサポート 

0120-577-405(土日祝日指定日除く 11:00～17:00） 

 

お客様には、ご心配とご迷惑をおかけ致しまして、 誠に申し訳ございません。  

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

舞台『弱虫ペダル』製作委員会 


